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Hort-Schließtage im Schuljahr 2023-24  

Schließtage 2023 

• 02.10.      (Team- Fortbildung Lehrer/Erzieher)  

• 30.10. 

• 01.11. 

• 22.12.- 29.12. 

 

Schließtage 2024  

• 02.01. 

• 03.01. 

• 10.05. 

• 17.05. 

• 21.05. 

• 05.08.- 09.08. Sommerschließwoche         (III. Ferienwoche)  

 

An allen anderen Ferientagen hat der Hort von 7.15 Uhr- 16.45 Uhr geöffnet.  

Die Abfrage für die jeweilige Teilnahme am Ferienhort erfolgt dann jeweils 3 

Wochen vor Ferienbeginn über die Stay Informed App.  

 

Mit freundlichen Grüßen 

 

Eva-Maria Albrecht 

Hortleiterin 


